Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Галкинского сельского поселения

от 14.03.2022 г.                                       №  42

с. Квашнинское

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки Галкинского сельского поселения

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Законом Свердловской области от 26 апреля 2016

года № 45-ОЗ «О требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых

органами местного самоуправления муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, комиссий по

подготовке проектов правил землепользования и застройки»,

руководствуясь Уставом Галкинское сельское поселение Камышловского

муниципального района Свердловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и назначить на 18 апреля 2022 года в 10-00 местного

времени  публичные слушания по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки Галкинского сельского поселения по адресу:

624833, Свердловская область, Камышловский район, с. Квашнинское, ул.

Ленина, 49.

2. Организатором публичных слушаний определить администрацию

Галкинского сельского поселения.

3. Установить, что последним днем подачи и приема предложений и

замечаний заинтересованных лиц и организаций по вопросам внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Галкинского сельского

поселения, в письменном виде в администрацию Галкинского сельского

поселения (624833, Свердловская область, Камышловский район, с.

Квашнинское, ул. Ленина, 49, кабинет главы, телефон 8(34375) 44-5-97),

является последний день перед началом проведения публичных слушаний 15

апреля 2022 г.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Галкинского сельского

поселения в сети Интернет    galkinskoesp.ru/.

5.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Галкинского сельского поселения                                     А.А.Шумакова